
Rekapituíace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zá kl. DPH 21 % DPH celkem

17 Elektroinstalace

18/10/09-1 Vícepráce (6) 10 460,70 8 645,20 1 815,50

18/10/09-2 Méněpráce (6) - 723,30 - 597,80 - 125,50

Rekapitulace stavebních dílů

PSV DodávkaStavební díl HSV Montáž HZS Hmotnost

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 8 047,40 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00 0,00 8 047,40 0,00 0,00



Položkový roipoeet

Rozpočet: 18/10/09-1 Vícepráce (6) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Elektroinstalace

JKSO:

17

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 8 645,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o,

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

z PSV celkem
R

N
M práce celkem

0,00

8 645,20

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 8 645,20

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady 8 645,20 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 9- 10- 2018

Podpis:

Jméno:

Datum:

Jméno:

Datum:
z""

Základ 21,0% činí: 8 645,20 Kč

DPH 21,0% činí: 1 815,50 Kč

Cena m objekt celkem: 10 460,70 Kč



List č.4Základní rozpočet

Datum tisku: 9, 10. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Elektroinstalace

Vícepráce (6)

Stavba: 609

Objekt: 17

Rozpočet: 18/10/09-1

Rekapitulace stavebních dílů

Montáž HZSPSV DodávkaHSVStavební díl
8 645,20 0,000,000,000,00M21 Elektromontáže

0,000,00 8 645,200,000,00Kč



List č,5Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10.2018
BESEDA Moravské Budějovice

Elektroinstalace

Vícepráce (6)

Stavba: 609

Objekt: 17

Rozpočet: 18/10/09-1

Cena/MJ CenaMnožstvíMJP. č. Položka Popis

Elektromontáže

E - doplněni fotoluminiscenčních tabulek

viz samostatná příloha

B - záměna přístrojů v mč. 104

viz samostatná příloha

Elektromontáže

M21

KD 1 8/21

3 910,001,0000 3 910,00soubor

2 KD 29/2

4 735,20

8 645,20

4 735,201,0000soubor

M21



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/10/09-2 Méněpráce (6) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Elektroinstalace

JKSO:

17

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 598,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB sxo.

Rozpočtmé náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

z PSV celkem
p__

N
M práce celkem

0,00

597,80

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 597,80

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN h- ostatní náklady + HZS 597,80 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 9. 10- 2018

Podpis

Jméno:

Datum:

Jméno:

Datum:

Základ pro DPH 21,0% činí: 597,80 Kč

DPH 21,0% činí: 125,50 Kč

Cena za objekt celkem: - 723,30 Kg



List č.7BESEDA Moravské Budějovice

Elektroinstalace

Méněpráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
Stavba: 609

Objekt: 17

Rozpočet: 18/10/09-2

Rekapitulace stavebních dílů

Montáž HZSDodávkaFSVHSVStavební díl
0,00-597,800,000,000,00M21 Elektromontáže

0,00-597,800,00 0,000,00Kč



Stavba: 609

Objekt: 17

Rozpočet: 18/10/09-2

BESEDA Moravské Budějovice

Elektroinstalace

Méněpráce (6)

List č.8Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

M21 Elektromontáže
El - zárréna přístrojů v rrič. 1 04

viz samostatná příloha

Elektromontáže

1 KD 29/2

soubor -1,0000 597,80 - 597,80

- 597,80M21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

JKSONázev stavby

Název objektu

Název části

EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMísto

IČO DIČ

00289931 CZ00289931Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ2624590626245906

DneZpracovalRozpočet číslo

3.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.PočetNáklady / 1 m.j.Náklady / 1 m.j. PočetPočet

0 0,000 0,000 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

c Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

0,00 1381 HSV Dodávky

0,00 14Montáž 92

0,00 1510PSV Dodávky3

160,00Montáž 114

0,00 17Dodávky5 "M"

3 910,00 18Montáž6

3 910,00 1912ZRN (ř. 1-6)7

0,00 2221HZS20

Projektant D Celkové náklady

3 910,00Součet 7, 12, 19-2223

0,000,00 DPH24 10 %
RazítkoDatum a podpis

Objednatel 821,103 910,00 DPH25 21 %

Cena s DPH (ř. 23-25) 4 731,1026

E Přípočty a odpočty
Datum

Zhot 0,00Dodávky objednatele27

0,0028 Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění +29
Datum



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

3.10.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 3 910,00

3 910,0021-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

3 910.00



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitrní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
3.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
P.Č. TV KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

DPH

1 2 3 4 6 8 9 105 7

Práce a dodávky IVI

Elektromontáže

M MAT 348144360.R28 Fotoluminiscenční tabulka, ozn. N01

M MAT 3481 44360.R29 Fotoluminiscenční TEČKY - OZNAČENÍ HRANY SCHODŮ
Celkem

D M 3 910,00

3 910,00

382,00 21,0

3 528,00 21,0

3 910,00

D 21 -M

1,000

36,000

382,00

98,00

99 kus

kus





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSOBESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMísto

DIČIČO

CZ0028993100289931Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Objednatel

Projektant

CZ2624590626245906
Zhotovitel

DneZpracovalRozpočet číslo

3.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.PočetNáklady / 1 m.j.PočetNáklady / 1 m.j.Počet

0,0000,0000,000

Rozpočtové náklady v CZK

Náklady na umístění stavbyCDoplňkové nákladyBA Základní rozp. náklady

130,00 8Dodávky1 HSV

140,00 9Montáž2

150,00 10Dodávky3 PSV

160,00 11Montáž4

170,00Dodávky"M"5

184 735,20Montáž6

194 735,20 12ZRN (ř. 1-6)7

220,00 2120 HZS

Celkové nákladyDProjektant

4 735,20Součet 7, 12, 19-2223

0,000,00 DPH24 10 %
RazíDatum a podpis

994,40Ob 4 735,20 DPH21 %25

5 729,60Cena s DPH (ř. 23-25)26

E Přípočty a odpočty
Dat

0,00Zh Dodávky objednatele27

0,00Klouzavá doložka28

0,00Zvýhodnění +29
Dat



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

3.10.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 4 735,20

4 735,2021 -M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

4 735,20



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
3.10.2018

Sazba
DPH

Množství
celkem

Cena
jednotková

P.Č. Cena celkemMJTV KCN Kód položky Popis

6 7 8 9 102 3 4 51

4 735,20

4 735,20

606,40 21,0

2 028,80 21,0

2 100,00 21,0

4 735,20

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů

40 M MAT 345355550.M02 spínač řazení 6 10A, keramické provedeni (porcelán)

44 M MAT 345357130.M01 spínač řazení 7 10A, keramické provedení (porcelán)

Celkem

MD

D 21 -M

K 921 210140251 kus 4,000

2,000

2,000

151,60

1 014,40

1 050,00

37

kus

kus





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

JKSONázev stavby

Název objektu

Název části

EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMísto

DIČIČO

CZ0028993100289931Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ2624590626245906

DneZpracovalRozpočet číslo

3.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.PočetNáklady / 1 m.j.PočetNáklady / 1 m.j.Počet

0,0000,0000 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Náklady na umístění stavbyCB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

130,00 8HSV Dodávky1

140,00 9Montáž2

150,00 10Dodávky3 PSV

160,00 11Montáž4

170,00Dodávky"M"5

18-597,80Montáž6

19-597,80 12ZRN (ř. 1-6)7

220,00 2120 HZS

Projektant D Celkové náklady

-597,80Součet 7, 12, 19-2223

0,000,00 DPH24 10 %
Datum

Obje -125,60-597,80 DPH21 %

Cena s DPH (ř. 23-25) -723,40

Přípočty a odpočty
Datum

Zhot 0,00Dodávky objednatele

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění +

Datum



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

3.10.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M -597,80

-597,8021-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

-597.80



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
3.10.2018

Množství
celkem

Cena

jednotková
Sazba
DPH

P.Č. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJTV

9 106 7 81 2 3 4 5

Práce a dodávky M

Elektromontáže

spínač řazení 6 10A

spínač řazení 7 10A

Celkem

-597,80

-597,80

-254,40 21,0

-343,40 21,0

-597,80

D M

21-fW

38 M MAT 345355550

43 M MAT 345357130

D

kus -2,000

-2,000

127,20

171,70kus





Změna 43

Změnový list ZL 43 MaR (sanace) - méněpráce

Akce:

Rekonstrukce MÍCS Beseda

Předkladatel zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

Zpracoval:Datum: 9. 10. 2018



1. Úvod, zdůvodnění

Iniciátorem změny je objednatel.

Na KD č. 1 bylo dohodnuto, že se obnoví původní zazděný otvor, do kterého se osadí okenní

výplň a toto řešení nahradí větrací systém nuceného větrání (viz zápis z KD č. 1 ze dne

14.2.201 8, bod 1/10), a proto nebude realizováno ani měření a regulace.

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněného výkazu výměr dojde ke snížení ceny

celkem o 3 383,00 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:



4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:

Přílohy :

položkový rozpočet:

M+R (sanace) méněpráce (6)





Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/10/09-7 Méněpráce (6)

Objekt: Název objektu:

M+R (sanace)

JKSO:

19

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000Projektant: ÁRTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice -3 383,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpoefowé náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

Z PSV celkem 0,00

R
M práce celkem -3 383,00

N

0,00M dodávky celkem

ZRN celkem -3 383,00

HZS Ostatní náklady neu\edené:0,00

-3 383,00ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Za zhotovitele: Za objednatele:Vypracoval:

Jméno:

Datum:

Pod

Jméno:

Datum:

Jméno:

Datum:

Základ pro DPH 21,0% činí: -3 383,00 Kč

-710,40 KčDPH 21,0% činí:

=4 093,40 KčCena za objekt eelkem:

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s.



BESEDA Moravské Budějovice

M+R (sanace)
Méněpráce (6)

List č.2Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018

Sta\±>a: 609

Objekt: 19

Rozpočet: 18/10/09-7

Rekapitulace stavebních dílů

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl

M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 0,00 0,00 -3 383,000,00 0,00

Kč 0,00 0,00 0,00 -3 383,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s.



List č.3BESEDA Moravské Budějovice

M+R (sanace)
Méněpráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
Stavba: 609

Objekt: 19

Rozpočet: 18/10/09-7

Množství Cena/MJ CenaIVUP. č. Položka Popis

Montáže měřících a regulačních zařízení

Měření a regulace - viz samostatný rozpočet

(méněpráce)

Montáže měřících a regulačních zařízení

M36

Subdod.1

-3 383,00 -3 383,00

-3 383,00

kpl 1,0000

M36

Zpracováno programem BUlLDpower filmy RTS a.s.





název akce: BESEDA MOR.BUBĚJOVICE - ÚPRAVY, REVIZE, NOVÉ ČÁSTI

objekt: MĚŘENÍ A REGULACE

Soupis položek

mj. | množství |cena/mj. | cena celkemp.č. Ič.položky |popis položky

Materiál elektromontážní

-25,00 13,80 - 345000101105 kabel CYKY 3x1,51 m

- 302-15,00 20,102 000101305 kabel CYKY 5x1,5 m

ks -1,00 36,00 - 36000311117 krabice univerz/rozvodka pr.68 vč.víčka a svork.3

- 683součet

Elektromontáže

-25,00 23,30 - 583kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x674x4/7x2,54 210810048 m

-15,00 23,30 - 350kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x674x4/7x2,55 210810048 m

ks -10,00 23,30 - 233ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm26 210100001

54,10 - 54krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení ks -1,002100103217

- 260ks -1,00 260,00montáž a zapojeni ovladače VZT8 210140652

-1480součet

OSTATNÍ

-1,00 1220,00 - 1 220soub.9 revize

-1220součet

I - 3 383|CELKEM

Poznámka: doprava, přesunm prořez, PPV a pod bude součástí jednotkových cen

Strana 1 z 1





Změna 44

Změnový list ZL 44 - ZTI vícepráce

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

Zpracoval:Datum: 9. 10. 2018


